

Kraków, dnia 2015-09-16

nr postępowania: BEF-V-261-2-25/2015

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W dniu 16.09.2015 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art.38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) przedstawiam złożone zapytania i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy wszystkie terminy obejmują Lublin?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wszystkie terminy wynajmu miejsc noclegowych obejmują miasto Lublin. Obiekt winien zlokalizowany być w maksymalnej odległości nie większej niż 2 km od siedziby Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury - Ośrodek Szkolenia Ustawicznego i Współpracy Międzynarodowej ul. Krakowskie Przedmieście 62 w Lublinie. Odległość należy mierzyć za pomocą aplikacji Google Maps w trybie pieszym dostępnej pod adresem [www: http://maps.google.pl/maps?hl=pl&tab=ll](http://maps.google.pl/maps?hl=pl&tab=ll).

Pytanie 2.

Czy Wykonawca winien zaoferować pokoje 1-osobowe dla wszystkich ?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ Rozdz. 3 pkt. 2.4 lit. a „Wykonawca zapewni nocleg w pokojach jednoosobowych lub dwuosobowych do pojedynczego wykorzystania”.

Zamawiający informuje, iż powyższe zapytania i odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
KRAJOWEJ SZKOŁY SĄDOWNICTWA I PROKURATORY
ds. APLIKACJI

Rafał Dzyr
Sędzla

